【 概要 】

2017年1月19日

「新潟工科大学研究施設見学会」の開催のお知らせ
～上越市との「ものづくりパートナー協定」事業～

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
  このたび、本学では、上越産業界との交流事業として、研究施設見学会を下記のとおり開
催いたします。本学は、平成２１年に上越市と「ものづくり支援パートナー協定」を締結し、
上越市内企業との共同研究などを行っております。
　本見学会を通じて、本学の研究の取組状況や、振動試験機、風洞実験装置などの本学の研
究設備に関する理解を深め、今後の共同研究等の促進を図るものであります。
　つきましては、本見学先につきまして取材を賜れば幸甚に存じます。よろしくお願い申し
あげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　「新潟工科大学研究施設見学会」

■日　時　　　平成２９年１月２５日（水）１４：００～１６：５０

■会　場　　　新潟工科大学 ２階　第１～２会議室（柏崎市藤橋1719）

■参加者　　　上越地域の企業、上越市
■日　程　　　１４：００　開会
　　　　　　　１４：１０　研究施設見学会
　　　　　　　　　　　　　「医療・福祉工学研究室」、「加工プロセス工学研究室」、
　　　　　　　　　　　　　「電力・エネルギー研究室」、「環境科学研究室」、
　　　　　　　　　　　　　「振動試験室」、「都市環境・風工学研究室」、
　　　　　　　　　　　　　「バイオメカニクス・UD研究室」
　　　　　　　１５：５０　本学の教育研究の紹介、意見交換
　　　　　　　１６：５０　閉会

 News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

○お問い合わせ 新潟工科大学 キャリア・産学交流推

進課

TEL：0257－22－8110 FAX：0257－22－8123